АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        .2025                                      с.Александровка                                  №  -ПРОЕКТ
О внесении изменений в Постановление администрации Александровского сельсовета от 1.11.2013 № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности территории Александровского сельсовета»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Постановлением главы Александровского сельсовета от 28.10.2016 №55 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Александровского сельсовета от 1.11.2013 г № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  жизнедеятельности территории Александровского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации Александровского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности территории Александровского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и на сайте администрации Боготольского района на странице Александровского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, за исключением пункта 1,1который вступает в силу с 1 января 2025 года.
 Глава Александровского

 сельсовета:                                                                                      Н.И.Никишина